1

經濟部投資審議委員會

106 年第 2 次性別平等工作小組會議紀錄

時間：民國 106年 10月 20日（星期五 ）上午 11 時

地點：本會 5樓會議室

主席：朱組長萍                   紀錄：金珉希

出席人員：詳附-簽到表

議案：

案由一：有關盤點現行法令及表件增列第三種性別選項可推動時程等相關事

        宜一案，提請討論。

說明：

一、 經盤點，本會列有：「外籍人士快速通關審核資料表」及「外籍實習

生基本資料表」兩項。

二、 檢討意見為：需調整，本會將於6個月內調整完成相關表件(如附件1)。

決議:照案通過。

案由二：本(106)年度性別主流化訓練推動成果。

 說明：

一、 本年度性別主流化各項訓練參訓率總計，截至第 3季(至 9月 30日)

參訓率為 95% (如附件 2)，已大大超越經濟部設定的目標值 85% 。

二、 CEDAW教育訓練成效：

(一) 行政院訂定「消除對婦女一切形式歧視公約(CEDAW)教育訓練及

成效評核實施計畫」，實施期間 105年至 108年，目標為促進各機

關同仁瞭解 CEDAW條文，學習將 CEDAW運用於業務…等等，

該計畫之成效評核訂定 106-108年期間CEDAW訓練受訓涵蓋率應

 2

至少達 50% (含實體及數位課程)。

(二) 本(106)年度於 7月 14日邀請現代婦女基金會李主任姿佳擔任講

座，課程主題為「CEDAW與性別平等」，時間共 2小時，計有 21

人參訓，受訓涵蓋率為 52.5 %(如附件 3) 。

決議:洽悉。

臨時動議：無。

散會：11時 30分